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ITrack Day Full Riders

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km .T.

6A VERMELHO 17/2/2018 15:15. ..-...
Qualificacao . .
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:46.367 +2.205 14:28:16.170
(9) CARLOS EDUARDO MARTINS DE CARVALHO
1 1:51.997 +17.419 14:17:24.550 (8) ANTONIO RICARDO DA COSTA SILVA
2 1:39.492 +4.914 14:19:04.042 1 2:04.602 +19.937 14:20:04.174
3 1:34.578 - 14:20:38.620 2 1:59.511 +14.846 14:22:03.685
4 1:50.149 +15.571 14:22:28.769 3 1:52.700 +8.035 14:23:56.385
5 1:36.161 +1.583 14:24:04.930 4 1:51.860 +7.195 14:25:48.245
5 1:44.665 | - 14:27:32.910
(24) FABIO NAKANO
1 1:51.705 +15.183 14:17:53.705
2 1:41.445 +4.923 14:19:35.150
3 1:43.438 +6.916 14:21:18.588
4 1:38.008 +1.486 14:22:56.596
5 1:38.718 +2.196 14:24:35.314
6 1:43.516 +6.994 14:26:18.830
7 1:36.522 - 14:27:55.352

(85) SAULO SERAFIM

1 1:45.394 +8.083 14:17:38.211
2 1:37.848 +0.537 14:19:16.059
3 1:37.311 - 14:20:53.370
4 2:10.361 +33.050 14:23:03.731

(93) FELIPE MACAN

1 1:46.876 +9.315 14:16:17.556
2 1:41.632 +4.071 14:17:59.188
3 1:41.489 +3.928 14:19:40.677
4 1:51.578 +14.017 14:21:32.255
5 1:37.561 - 14:23:09.816
6 1:41.893 +4.332 14:24:51.709
7 1:42.619 +5.058 14:26:34.328
8 1:43.131 +5.570 14:28:17.459

(81) MILTON GAIDIES JUNIOR

1 1:50.955 +12.298 14:17:53.870
2 1:42.495 +3.838 14:19:36.365
3 1:44.128 +5.471 14:21:20.493
4 1:39.239 +0.582 14:22:59.732
5 1:39.322 +0.665 14:24:39.054
6 1:40.274 +1.617 14:26:19.328
7 1:38.657 - 14:27:57.985

(51) RAFAEL ROVAI SANAZAR

1 1:51.527 +12.565 14:17:25.148
2 1:42.664 +3.702 14:19:07.812
3 1:40.009 +1.047 14:20:47.821
4 1:38.962 - 14:22:26.783
5 1:39.914 +0.952 14:24:06.697
6 2:12.298 +33.336 14:26:18.995

(27) FERNANDO LUIS SECO

1 2:00.797 +20.887 14:17:38.408
2 1:48.809 +8.899 14:19:27.217
3 1:42.068 +2.158 14:21:09.285
4 1:40.756 +0.846 14:22:50.041
5 1:40.772 +0.862 14:24:30.813
6 1:41.494 +1.584 14:26:12.307
7 1:39.910 - 14:27:52.217

(28) FRANKLIN STENIO SILVAALMEIDA

1 1:59.773 +15.611 14:17:38.979
2 1:48.545 +4.383 14:19:27.524
3 1:44.162 - 14:21:11.686
4 1:44.770 +0.608 14:22:56.456
5 1:47.151 +2.989 14:24:43.607
6 1:46.196 +2.034 14:26:29.803
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